ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES E HABILITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 01/2024

OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS, PESSOAS FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
REFERENTE AO CARGO DE MONITOR, MOTORISTA, AUXILIAR DE LIMPEZA, AUXILIAR ADMINISTRATIVO E VIGIA

Ao 21 dia do mês de fevereiro do ano de 2024, às 13:00 horas, reuniram-se nas dependências da Prefeitura Municipal de Bocaiúva do Sul, os
membros da Comissão de Contratação, designada pelo Decreto nº 1283/2023 em cumprimento ao processo licitatório acima citado.

Passou-se a verificação da documentação dos participantes na tabela abaixo:

Nº
PROTOCOLO

PARTICIPANTE CARGO PRETENDIDO SITUAÇÃO

722 ALENCAR JOSE VEIGAS MOTORISTA HABILITADO

724 KARILO DIEGO RIBEIRO DE SIQUEIRA SANTOS MOTORISTA HABILITADO

725 ALEX DE JESUS RIBEIRO MOTORISTA HABILITADO

726 MARCIO ANTONIO DE LIMA POLEZA MOTORISTA HABILITADO

727

OSNI CARDOSO RODRIGUES INABILITADO - NÃO PRESENTOU: COMPROVANTE DE
ENDEREÇO, TITULO DE ELEITOR, NIT PIS/PASEP,
ANTECEDENTES CRIMINAIS, HISTÓRICO ESCOLAR E
ANEXO II E III DO EDITAL

728 LUANA VITÓRIA CARDOSO DO NASCIMENTO MENEZES MONITORA HABILITADO

729 SUELI PRESTES DA SILVA MONITORA HABILITADO

Rua Carlos Alberto Ribeiro, nº 21, Centro – CEP 83450-000 / CNPJ: 76.105.592/0001-78 / Fone: (41) 3675-3950
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES – E-mail: licitacaobocaiuvadosul@gmail.com / Fone: (41) 3675-3970

mailto:licitacaobocaiuvadosul@gmail.com

730 MELENY SCREMIN MOTORISTA HABILITADO

731
RUBENS ANTONIO RIBEIRO MOTORISTA INABILITADO - APRESENTOU ENSINO FUNDAMENTAL

INCOMPLETO

732 MAURO LUIS DAL LIN MOTORISTA HABILITADO

733
WELINGTON HENRIQUE DOS SANTOS INABILITADO - NÃO APRESENTOU ANEXO II E III DO

EDITAL

734 AUGUSTINHO MOREIRA DA SILVA MOTORISTA HABILITADO

735 BRUNA FERNANDA FRANÇA DA SILVA MONITOR HABILITADO

736 ANGELA SILMARA ALBERTI DAL’LIN AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

737 DAIANE APARECIDA BERNARDI CORDEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

738 DAIANE APARECIDA BERNARDI CORDEIRO MONITOR HABILITADO

739
ANTONIO LUIZ SANTOS KINSELER MOTORISTA INABILITADO - NÃO APRESENTOU ANTECEDENTES

CRIMINAIS

740 FRANCISCO JESUS DE OLIVEIRA MOTORISTA INABILITADO - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

741
DANIELLE DE GODOI SOUZA INABILITADO - NÃO APRESENTOU NIT PIS/PASEP ANEXO

II E III DO EDITAL

742 FABIO SANTOS SIQ MOTORISTA HABILITADO

743 SUSANA NASCIMENTO DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

744 VALDIRENE DO ROCIO CARDOSO DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

746 ADRIANE CORDEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

747 ADRIANA CORDEIRO MONITORA HABILITADO

748 ADIR DA CRUZ SANTOS SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA INABILITADA NÃO APRESENTOU HISTÓRICO ESCOLAR

2

749 JANAINA SCREMIN DOS SANTOS KASPERSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

751 JANAINA SCREMIN DOS SANTOS KASPERSKI AUXILIAR DE LIMPEZA HABILITADO

752 EZIQUEL DE PAULA SANTOS AUXILIAR DE LIMPEZA INABILITADO - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

753 GRASIELE BROTO BOMFIM AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

754
JOSÉ FELIPE GABRIEL DOS SANTOS INABILITADO - NÃO APRESENTOU ANEXO II E III DO

EDITAL

755 VERA LUCIA ALVES AUXILIAR DE LIMPEZA HABILITADO

756 TACIANE PONCIANO DE ARRUDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

757
ANA CLAUDIA RODRIGUES DE BRITO INABILITADO - NÃO APRESENTOU ANEXO II E III DO

EDITAL

758 SUZANA MOURA DOS SANTOS AUXILIAR DE LIMPEZA HABILITADA

759 GÉSSICA HELLEN DA ROSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

760 RONISE DA CRUZ AUXILIAR DE LIMPEZA HABILITADO

761
LUIZ CARLOS BONATO MOTTIN INABILITADO - NÃO APRESENTOU ANEXO II E III DO

EDITAL

762 PRISCILA GLUCHOWISKI DA COSTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

763 VERA LÚCIA DOS REIS SCREMIN MOTORISTA INABILITADO - NÃO APRESENTOU HISTÓRICO ESCOLAR

764
DANIEL DE PAULA SANTOS VIGIA INABILITADO - NÃO APRESENTOU NIT PIS/PASEP E

ENSINO MÉDIO INCOMPLETO

765 INAJARA CRISTINA CASTRO MONITORA HABILITADO

766 HELLEN PRISCILA SOUZA DE LIMA MONITORA HABILITADO

767 LUCIMERI ALBERTI AUXILIAR ADMINISTRATIVO INABILITADO - NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE

3

RESIDÊNCIA, TITULO DE ELEITOR, NIT PIS/PASEP,
ANTECEDENTE CRIMINAIS E HISTÓRICO ESCOLAR

768 NATALI DE LIMA GONÇALVES AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

769 JOSELAINE SANTOS ALMEIDA SIMIONI AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

770 LUCILIA DA COSTA SARAIVA AUXILIAR DE LIMPEZA HABILITADO

771 KALANY DE JESUS CARDOSO DOS SANTOS MONITOR HABILITADO

772 KALANY DE JESUS CARDOSO DOS SANTOS MOTORISTA HABILITADO

773 KATLLENN HADALLIENES LEONARDO DA SILVA MORAES AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

774 ELAINE DO ROCIO SCREMIN KAVIER AUXILIAR DE LIMPEZA INABILITADO - NÃO APRESENTOU HISTÓRICO ESCOLAR

775 GUILHERME LEONARDO DA SILVA MOTORISTA HABILITADO

776
LUANDRA LUISE INABILITADO - NÃO APRESENTOU NIT PIS/PASEP ANEXO

II E III DO EDITAL

777 GABRIEL MOTTIN BONATO PAES AUXILIAR ADMINISTRATIVO INABILITADO - NÃO APRESENTOU NIT PIS/PASEP

778 FRANCIELI MACHADO DA ROCHA AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

779 LEANDRO NICODEMOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

780 MARCIA DE OLIVEIRA BRUSCHI AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

781 JEAN CARLOS DE ASSIS DA SILVA MOTORISTA HABILITADO

782 EDNICE DA LUZ DE ASSIS AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

783 EDILENE DA LUZ DE ASSIS AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

784 IVONETE DA LUZ DA SILVA MONITOR HABILITADO

785 KARLA DIOVANA DA LUZ CEQUEIRA GUIMARÃES AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

4

786 JÉSSICA CORDEIRO GUIMARÃES AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

787 MARA CAMARGO DOS SANTOS MONITOR HABILITADO

788
ALEX SANDRO DE DEUS TRESKA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INABILITADO - GRAU DE PARENTESCO COM MEMBRO DA

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

789 BRUNA DE LIMA SANTOS MONITOR INABILITADO - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

790 ROBERTO DALLA ROSA DE FARIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

791
MIRIAN PEREIRA INABILITADO - NÃO APRESENTOU NIT PIS/PASEP ANEXO

II E III DO EDITAL

792
JOSIANE DA CRUZ INABILITADO - NÃO APRESENTOU HISTÓRICO ESCOLAR

COMPATÍVEL COM A CARGO E ANEXO III DO EDITAL

793 VICTÓRIA FERRAZ CELESTINO AUXILIAR ADMINISTRATIVO INABILITADO -NÃO APRESENTOU HISTÓRICO ESCOLAR

794 ALESSANDRA DUARTE DA CRUZ AUXILIAR DE LIMPEZA HABILITADO

795 MEGUI TALITA PADILHA COSTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

796 KARINA APARECIDA OLIVEIRA DA CRUZ AUXILIAR DE LIMPEZA HABILITADO

797 CAROLINE CRISTINA SANTOS CARVALHO AUXILIAR DE LIMPEZA HABILITADO

798 ELIANE DOS SANTOS AUXILIAR DE LIMPEZA HABILITADO

799
ANGÉLICA DE MEIRA INABILITADO - NÃO APRESENTOU ANEXO II E III DO

EDITAL

800 GISELE DE FATIMA XAVIER MOTTIM AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

801 GRASIANE DA SILVA BRAGA AUXILIAR DE LIMPEZA INABILITADO - NÃO APRESENTOU HISTÓRICO ESCOLAR

802
RAFAELE DE PAULA DOS SANTOS INABILITADO - NÃO APRESENTOU NIT PIS/PASEP ANEXO

II E III DO EDITAL

5

803
RAFAELE DE PAULA DOS SANTOS INABILITADO - NÃO APRESENTOU NIT PIS/PASEP E

ANEXO II E III DO EDITAL

804
RAFAELE DE PAULA DOS SANTOS INABILITADO - NÃO APRESENTOU NIT PIS/PASEP ANEXO

II E III DO EDITAL

805 OSMAR DE SOUZA VIGIA INABILITADO - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

806
KAUANE ALVES DE LIMA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INABILITADO - NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE

ENDEREÇO

807
MAYRA ELISA RIBEIRO COLLAÇO INABILITADO - NÃO APRESENTOU ANEXO II E III DO

EDITAL

808
MATHEUS JUAN DE JESUS DOS SANTOS INABILITADO - NÃO APRESENTOU ANEXO II E III DO

EDITAL

809 LEANDRO FORTE DE OLIVEIRA MONITOR HABILITADO

810 LUCIANA ALINE SANTOS BUTCHER MONITORA HABILITADO

811 LUCIANA ALINE SANTOS BUTCHER AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS HABILITADO

812
DIVANIR DE ASSIS FONSECA AUXILIAR DE LIMPEZA INABILITADO - NÃO APRESENTOU ANTECEDENTES

CRIMINAIS E HISTÓRICO ESCOLAR INCOMPLETO

813
NIVALDO DE CASTRO GUILHERME INABILITADO - NÃO APRESENTOU ANEXO II E III DO

EDITAL

814 GIOVANE DE CASTRO GUILHERME MOTORISTA HABILITADO

815

ADRIANE PAULINO INABILITADO POR NÃO APRESENTAR ANTECEDENTES
CRIMINAIS, HISTÓRICO ESCOLAR, TÍTULO DE ELEITOR E
ANEXOS II E III DO EDITAL

816

SUELI DE FATIMA SOARES DE ALMEIDA AUXILIAR DE LIMPEZA INABILITADO - NÃO APRESENTOU TÍTULO DE ELEITOR,
NIT PIS/PASEP, HISTÓRICO ESCOLAR E ANTECEDENTES
CRIMINAIS.

6

817

FRANCISCO CESAR DE SOUZA VIGIA INABILITADO - NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE
ENDEREÇO, TITULO DE ELEITOR, NIT PIS/PASEP,
ANTECEDENTES CRIMINAIS E HISTÓRICO ESCOLAR.

818
LUCAS FERRARI SANTOS INABILITADO - NÃO APRESENTOU ANEXOS II E III DO

EDITAL

819
DAIANE BARBOSA DE SOUZA INABILITADO - NÃO APRESENTOU NIT PIS/PASEP,

ANTECEDENTES CRIMINAIS E ANEXOS II E III DO EDITAL

820 PAULA PRISCILA DE MATTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO INABILITADO - NÃO APRESENTOU ANEXO III DO EDITAL

821
AMANDA APARECIDA DE ARAUJO DA ROZA AUXILIAR DE LIMPEZA INABILITADO - NÃO APRESENTOU NIT PIS/PASEP E

TITULO DO ELEITOR

822 INDIAMARA F. DA S. SIMONETTO AUXILIAR DE LIMPEZA HABILITADO

823 MARIA INÊS JACOMITE MONITOR INABILITADO - ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

824 DANIELE PEREIRA SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

825
ENZO GOMES BORGES DOS SANTOS INABILITADO - NÃO APRESENTOU NIT PIS/PASEP E

ANEXO II E III DO EDITAL

826
ENZO GOMES BORGES DOS SANTOS INABILITADO - NÃO APRESENTOU NIT PIS/PASEP E

ANEXO II E III DO EDITAL

827
ANGELA MARGARETE DOS SANTOS RIBEIRO MONITOR INABILITADO - NÃO APRESENTOU ANEXO II E III DO

EDITAL E ENSINO FUNDAMENTAL INCOMPLETO

828 DAYANE SANTOS ZANQUETA AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

829 LUCIANE RODRIGUES FAZOLO INABILITADO - NÃO APRESENTOU ANEXO II

830 DANIELE PRESTES DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO HABILITADO

832
TIAGO PEREIRA CHIQUITI INABILITADO - NÃO APRESENTOU ANEXO II E III DO

EDITAL

7

833 ANDREI DE BARROS RAZOTO MONITOR HABILITADO

834
JONAS JOSE DE DEUS RAZOTO VIGIA INABILITADO - NÃO APRESENTOU ANTECEDENTES

CRIMINAIS

835
JULIA GABRIELA SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVA INABILITADO - NÃO APRESENTOU ANTECEDENTES

CRIMINAIS

836
ANDRÉ YUJI AOKI INABILITADO - NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE

ENDEREÇO

837
OTILIA DANIEL MARINHO INABILITADO - NÃO APRESENTOU ENDEREÇO COMPLETO

E NÃO APRESENTOU ANEXO II E III DO EDITAL

838
CARLA JULIANA CARDOZO BRAUZA CARDOZO INABILITADO - NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE

RESIDÊNCIA E ANEXO II E III DO EDITAL

839 ROBERTO CARLOS MOCELIN MOTORISTA HABILITADO

Após a verificação do documento, abre-se o prazo de 3 dias úteis para apresentação de recursos, conforme item 9 do edital.

A comissão deu por encerrados os trabalhos desta reunião da qual lavramos a presente Ata que depois de aprovada, segue assinada por todos.

O Chamamento Público permanece em aberto para novos credenciamentos.

ELISANGELA KEPPE
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

GUILHERME NOVAKOSKI BANDEIRA
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

VIVIANE APARECIDA DE DEUS
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Decreto nº 1283/2023

8